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Blues Brothers-musikaali rokkaa Palatsissa koko kesän 
 
 
Blues Brothers -musikaalikomedia valtaa Musiikkiteatteri Palatsin kesällä 2011.  
Musikaalin innoittajana on Blues Brothers-kulttielokuva, jonka Palatsin taiteellinen 
johtaja Katariina Leino on sovittanut ensimmäistä kertaa teatterin lavalle. Kyseessä 
on musiikkipainotteinen tarina veljeskaksikosta, joka kasaa bändinsä uudelleen 
kokoon estääkseen nunnien ylläpitämää lastenkotia joutumasta vasaran alle. Luvassa 
on revyymäistä ilottelua, vauhdikasta showmeininkiä, hauskoja hahmoja ja meneviä 
biisejä. Otto Kanervan ohjaaman musikaalin ensi-ilta on ke 1.6.2011. 
 
 
Laura Voutilainen ja Marko Keränen jälleen yhteistyössä 
 
Musikaalin pääosissa ovat tietysti itse Blues-veljekset, joita esittävät Suomen paras 
koomikko Miro Honkanen (Elwood) ja monitaituri Ari Myllyselkä (Jake). Soul-
diivan roolissa nähdään viime vuoden Iskelmä-Finlandia -voittaja sekä Tanssii tähtien 
kanssa –kisaaja Laura Voutilainen. Koreografiasta vastaa Voutilaisen parinakin 
tanssiohjelmassa loistanut Marko Keränen. Muissa rooleissa ovat Ninni Martikainen, 
Elisa Lairikko, Pia Vaittinen ja Lasse Kanerva. 
 
Blues Brothers Bandin kapellimestarina toimii Juha Heikkilä. Musiikkina kuullaan 
1950-, 60-, ja 70-lukujen blues-, ja soul-hittejä.  
 

– Musikaalikomediamme sisältää tanssikohtauksia ja kappaleita enemmän kuin 
elokuva. Musiikki ja tanssi vievät myös juonta eteenpäin. Musikaalissa on lisäksi 
lukuisia hittikappaleita, joita ei ole elokuvassa, Katariina Leino kertoo. 

 
Mukana on mm. ”Gimme some lovin”, ”Everybody need somebody”, ”Think”, “Rawhide”, 
”Natural Woman”, ”Living in America” ja monet muut kappaleet. 

 
– Olen laulanut tätä musiikkia lapsesta saakka. Soulin esittämisessä on parasta se, 

että ei tarvitse pidätellä yhtään, vaan kaikki voimat saa ottaa käyttöön. Laulu tulee 
nimenmukaisesti sielusta saakka, Laura Voutilainen sanoo. 

 
Työryhmässä myös: Tapio Keskitalo (lavastus), Juha Seppänen (äänet), Pekka 
Rahko (valot), Elina Vättö (puvut), Minna Mäkinen (maskeeraus), ja Jaana 
Tamminen (tarpeisto). Musikaalin esitykset jatkuvat koko kesän elokuun loppuun 
saakka. Pikkujoulukautena on myös luvassa kaikkiaan seitsemän esitystä. 
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Palatsin toimitusjohtaja Petri Lairikko, puh. 044 3466 700 / 
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